

تل آویو در نابودی حماس در شمال غزه شکست خورده است

کارشناسان اذعان می کنند که اسرائیل (رژیم صهیونیستی) در نابودی و ریشه کن نمودن حماس حتی در شمال شهر غزه با وجود گذشت بیش از ۲۰۰ روز از جنگ ناکام مانده است. یکی از اهداف اعلام شده صهیونیست ها برای جنگ غزه ریشه کن کردن حماس از نوار غزه بود که از سال ۲۰۰۷ بر این منطقه تسلط داشته است اما بنا بر اذعان کارشناسان، تل آویو در نابودی این گروه از مناطق شمالی نیز موفق نشده و هزاران نفر از نیروهای حماس همچنان در این مناطق حضور دارند. /وال استریت ژورنال آمریکا

یمنی ها بار دیگر ایلات را هدف گرفتند

سرتیپ یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرده نیروی دریایی یمن کشتی اسرائیلی MSC DARWIN را در خلیج عدن با چند موشک دریایی و چند پهپاد مورد اصابت قرار داد. همچنین نیروهای مسلح یمن با چند موشک بالستیک و کروز چند هدف وابسته به دشمن صهیونیستی را در منطقه امال شراراش (بندر ایلات) واقع در جنوب فلسطین اشغالی مورد حمله دقیق قرار دادند. /شبکه العالم

حملات خمپاره های گردان های قسام و قدس

گردان های قسام یک مقر تازه ایجاد شده مراقبت و جاسوسی ارتش اشغالگر را در شرق جحرالدیک مرکز نوار غزه هدف حمله خمپاره های قرار داد. گردان های قدس نیز تجمع نظامیان اسرائیلی را در محور نتساریم در جنوب شهر غزه با گلوله های خمپاره مورد اصابت قرار داد. گلوله باران مواضع صهیونیستی بر قدرت مانور و تسلط مبارزان فلسطینی در مناطق مختلف غزه و ناکامی ارتش اشغالگر پس از ۲۰۰ روز تجاوز دلالت دارد. /مرکز اطلاع رسانی فلسطین

آتش بار حزب الله علیه مواضع دشمن صهیونیستی

حزب الله لبنان با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که نظامیان دشمن اشغالگر را اطراف پایگاه «الضهره» با تسلیحات موشکی هدف قرار داده است. در این بیانیه همچنین ضمن اشاره به حمله این گروه به پسادگان زبدین در مزارع اشغالی شعبا با تسلیحات موشکی، اعلام شده که مقر توپخانه ای «عین مرجلیوت» صهیونیست ها را نیز هدف قرار داده است. /المیادین

انتقاد محافل صهیونیستی از طرح حمله به رفح

عدم تحقق اهداف رژیم صهیونیستی از جنگ علیه نوار غزه باعث شده محافل سیاسی در این رژیم نسبت به طرح تل آویو برای حمله به شهر رفح ابراز ناامیدی کنند. با افزایش گمانه زنی ها در خصوص احتمال حمله رژیم صهیونیستی به شهر رفح، انتقادات در محافل سیاسی از حمله مذکور افزایش یافته است. /هاآرتص

لحظه شناسایی جسد فرزند در گور جمعی

«تیبیل! اون نیبیل است. قسم می خورم، اون نیبیل است.» این فریادهای یک مادر فلسطینی است که پس از روزها جست و جوی پیکر پسر خود را در میان شهدای گور جمعی در بیمارستان ناصر در غزه شناسایی کرده است. شمار شهدای جنگ علیه غزه به ۳۳۲۵۶ نفر و شمار مجروحان نیز به ۷۷۲۴۸ نفر افزایش یافته است.

آنچه زندان با فلسطینی ها می کند

جمیل الترابی شهروند فلسطینی ای است که با پای خود وارد زندان شد اما اکنون برای خروج از آن قادر به ایستادن نیست. مرکز اطلاع رسانی فلسطین گزارش داده او که به طور ناگهانی از زندان رژیم صهیونیستی آزاد شد، اکنون وضعیت بسیاری وخیمی دارد. از عملیات طوفان الاقصی تا کنون اقدامات وحشیانه عناصر اشغالگر علیه اسرای فلسطینی در زندان های رژیم صهیونیستی تشدید شده است.

اولین جنگ روبات های روسی!

در حمله روسیه به شهر بریدیچف اوکراین از تانک روباتی مجهز به نازیک اندازه خودکار AGS-17 استفاده شده است. این روبات های مسلح برای هدف قرار دادن مواضع نیروهای اوکراینی به قلب میدان رفتند و چند صد نازیک کالیبر ۳۰ میلی متری شلیک کردند. روبات های مسلح در جایی که تلفات انسانی تقریباً اجتنابناپذیر بود مورد استفاده قرار گرفتند و سالم ماندند. این اتفاق برای نخستین بار در جنگ روسیه و اوکراین رخ داده است.

کاهش ۸۰ درصدی تردد کشتی های آمریکا در دریای سرخ

رهبر جنبش انصارالله یمن می گوید آمریکا ادعا کرده عملیات دریایی یمنی ها کاهش یافته اما در واقع تردد کشتی های آنها به میزان ۸۰ درصد کمتر شده است. وی تأکید کرده تا زمانی که تجاوزگری علیه غزه ادامه داشته باشد، عملیات یمنی ها ادامه خواهد داشت. / شبکه العالم



اجماع اروپایی ها بر سر ادامه تامین مالی آترآ

مستولان رژیم صهیونیستی اذعان کرده اند که تلاش هایشان برای توقف تامین مالی آترآ (آژانس وابسته به سازمان ملل) شکست خورده است. علت این امر نبود جایگزین قابل قبول برای آترآ اعلام شده است. به گفته یک دیپلمات اروپایی، در اروپا بر سر ضرورت ادامه کار آترآ و تامین مالی آن اجماع وجود دارد. /هاآرتص

تیربویس

اکانت خبری - تحلیلی
 در میان شهدای گورهای جمعی بیمارستان ناصر در غزه، بیمارانی هستند که به همراه تجهیزات پزشکی دفن شده اند. جنایت های اسرائیل و آمریکا در غزه بی سابقه است. هر کسی که از این نسل کشی حمایت می کند، کاملاً انسانیت خود را از دست داده و تبدیل به هیولا شده است.



مت کنار

خبرنگار تحقیقی تارنمای دی کلسفاید بو.کی
 سخنگوی عرب زبان وزارت امور خارجه آمریکا در اعتراض به جنگ غزه استعفا کرده اما هیچ مقام انگلیسی ای تاکنون به طور علنی از حمایت های چندوجهی لندن از نسل کشی اسرائیل در غزه دست نکشیده است. نظام سیاسی کهن انگلیس یک سرسپردگی تمام عیار به قدرت را به وجود می آورد که در جهان محصور به فرد است.



معتصم دلول

خبرنگار فلسطینی مستقر در غزه
 سازمان اطلاعاتی اسرائیل (موساد) که آمریکا را اداره می کند دانشجویان آمریکایی معترض به نسل کشی در غزه را تهدید کرده که در صورت ادامه اعتراض ها مدارک دانشگاهی آنها ارزش خود را از دست خواهد داد و آنان در آینده هیچ شناسی برای استخدام شدن در شرکت های معتبر نخواهند داشت.



روزنامه نیویورک تایمز [آمریکا]

ارتش اسرائیل عاقدانه امدادگران را هدف قرار می دهد

تحقیقات حاکی از آن است که اسرائیل (رژیم صهیونیستی) با وجود اطلاع رسانی درباره سلسله های متعلق به آژانس های امدادی غربی در نوار غزه، به عمد آنها را هدف قرار می دهد. پنجشنبه شب بود که گزارش شد یک مسئول تامین و توزیع کمک های بشردوستانه در شهر غزه کشته شده است. در حمله روز اول آوریل به خودروی سازمان غیردولتی آشپزخانه مرکزی جهانی در غزه هم ۷ امدادگر این سازمان کشته شدند. در این حادثه راننده فلسطینی آنها نیز جان خود را از دست داد.



روزنامه گاردین انگلیس

افزایش حمایت فلسطینی های اردوگاه های لبنان از حماس

حمایت از حماس میان فلسطینی های ساکن در اردوگاه های لبنان افزایش یافته و نسل جوان فلسطین اکنون رویای بازگشت به کشور مستقل خود را در سر می پروراند. مثلث قرمز رنگ وارونه (نماد پرچم فلسطین) همه جا دیده می شود. صدها هزار فلسطینی چندین دهه است که در اردوگاه های آوارگان فلسطینی در لبنان زندگی می کنند بی آنکه تابعیتی داشته باشند. آنها در جوامع میزبان خود منزوی شده و امید به آینده نداشتند اما اقدام حماس علیه اسرائیل و جنگ غزه آرزوهای فلسطینی های برای تشکیل کشور مستقل شان را زنده کرده است.

چهره واقعی آزادی آمریکایی

جنبش دانشجویی حمایت از فلسطین در آمریکا فراگیر شده است

مقاومت می کند و در نهایت این دو نیروی پلیس، او را به بدترین شکل به زمین زده و از پشت به دست زن دستبند می زنند. در برخی دیگر از دانشگاه ها هم خبرهایی از شلیک گاز اشک آور و گلوله لاستیکی به گروهی از دانشجویان معترض منتشر شده و تقریباً خشونت پلیس در بالاترین سطح گزارش شده است. این رویدادها مربوط به یک کشور به اصطلاح جهان سومی نیست، بلکه مربوط به سرکوب خشونت بار دانشجویان معترضی در خود آمریکا است. تمام کنش اعتراضی این دانشجویان صرفاً برپایی چادر در محوطه فضای سبز دانشگاه بوده است؛ همین آه تخریبی، نه تلاشی برای تسخیر ساختمان، نه تهدیدی، نه آزار و مزاحمتی

گزارش
 روزنامه نگار
رضا عمویی



روش های اعتراضی دانشجویان

معتضان دانشجویی حمله فلسطین در مناطق مختلف جهان روش های گوناگونی برای ابراز خشم خود از جنگ علیه غزه به کار گرفته اند. **پخش کردن اطلاعاتی:** پخش تراکت و بیانیه های اعتراضی و اعلام فراخوان در برخی دانشگاه ها از جمله دانشگاه نیویورک **برپایی چادر:** انجام تحصن سیاسی در چادر در بیشتر دانشگاه های آمریکا و دانشگاه ملبورن استرالیا با اقامت شبانه روزی **پخش صدای اذان:** اعلام اعتراض علیه جنگ غزه با پخش صدای اذان در برخی دانشگاه های آمریکا مانند دانشگاه جورج واشنگتن **استفاده از نمادهای فلسطینی:** استفاده از پرچم فلسطین

پراکندگی جغرافیایی اعتراضات دانشجویی

اعتراضات دانشجویی حمایت از فلسطین با درخواست توقف جنگ در غزه تنها محدود به آمریکا نیست، بلکه این اعتراضات در یک هفته گذشته گستره جهانی داشته است.

۴۳ قاره: وقوع اعتراضات دانشجویی در حمایت از فلسطین علاوه بر آمریکا در اروپا و اقیانوسیه

۵ کشور: برگزاری اعتراضات ضد جنگ غزه در کشورهای آمریکا، کانادا، فرانسه، آلمان و استرالیا طی یک هفته گذشته

۷۰ دانشگاه: ۶۸ دانشگاه در آمریکا و کانادا، یک دانشگاه در فرانسه و یک دانشگاه در استرالیا

ورود گارد ایالتی
مقابله نیروهای گارد ایالتی با دانشجویان که نشان از شدت بحران و وخامت اوضاع دارد

استقرار تک تیرانداز
انتشار تصاویری از تک تیراندازان مستقر که به کمپ های اعتراضی دانشگاه ها اشراف دارند

سرکوب و خشونت فیزیکی
استفاده از گلوله لاستیکی و گاز اشک آور برای سرکوب دانشجویان

پراکنده ساختن معترضان
رفتار ثابت پلیس آمریکا در مواجهه با اعتراضات دانشجویی حامیان فلسطین از طریق اسپری فلفل و تکت کاری با باتوم

بازداشت
تیب بیش از ۶۰۰ مورد بازداشت در دانشگاه های مختلف آمریکا

آخراج
آخراج دانشجویان و برخی اعضای هیات علمی در آمریکا از جمله «لیز ماگیل»، رئیس دانشگاه پنسیلوانیا و «جوهانه»، استاد دانشگاه کلمبیا

آمار بازداشت های دانشجویی

در یک هفته گذشته همزمان با برگزاری اعتراضات دانشگاهی در حمایت از فلسطین، پلیس آمریکا صدها دانشجوی معترض و حامی فلسطین را بازداشت کرده است.

۱۰۸ نفر	۲۰ نفر	۹۳ نفر	۱۰۸ نفر
کلمبیا در نیویورک	ایموری در آتلانتا	دانشگاه کالیفرنیا جنوبی در لس آنجلس	کالج امرسون در یوستون
۹ نفر	۱۲ نفر	۲۰۰ نفر	۳ نفر
دانشگاه مینه سوتا	دانشگاه ایالتی اوهایو در کلمبوس	دانشگاه نورث وسترن در ایلینوی	دانشگاه پلی تکنیک ایالتی کالیفرنیا
۴۰ نفر	۹۰ نفر	۵۸ نفر	۳۳ نفر
دانشگاه ییل در نیوهیون	دانشگاه نیویورک در منهتن	آستین در تگزاس	دانشگاه ایندیانا در بلومینگتون

ورود اف بی آی
مداخله اداره تحقیقات فدرال آمریکا به بهانه مقابله با «تهدیدات یهودستیزانه» در امور دانشگاه ها

سناتورهای ضد دانشجویی
درخواست ۳۵ سناتور ارشد جمهوریخواه از اف بی آی برای مقابله با دانشجویان

کنگره علیه معترضان
درخواست مک کانل، رهبر اقلیت سنای آمریکا از دادستان آمریکا برای دستگیری معترضان

اتهام زنی به پوتین
ادعای تانسی پلوس، رئیس سابق مجلس نمایندگان مبنی بر نقش پوتین در اعتراضات

لاف سازمان ملل
ادعای فرحان حق، معاون سخنگوی سازمان ملل درباره حمایت این سازمان از آزادی بیان

معتضان اجازه ای
اقدام سفارت اسرائیل در سازماندهی معترضان برای مقابله با حامیان فلسطین در دانشگاه ها

سرکوب کنید
حمایت کریس کار، دادستان کل جورجیا از خشونت پلیس علیه معترضان

واکنش ها

اعتراضات دانشجویی در حمایت از فلسطین و مداخله پلیس با واکنش های مختلف روبه رو شده است.